nostrae pagina nunc & in perpetuum sit sciente vas dampnum Froterii, fos quan-

ei pro munitione non incongrua. Quicum- tum Froterius ei laxatum habet suo sciente,

que igitur pro salute animae vel corporis adque suum aver Guillermus episcopus ei

sui ad utilitatem ejusdem loci mobilibus reddat per talem convenientiam quoquo
vel immobilibus rébus aliquid contulerit, modo ei conventum habet : ubi Guillermus

& in confessione Christi migraturus ex episcopus suum aver a Froterium episco-

hoc saeculo, ad eum se deportari destina- pum reddiderit, Froterius episcopus eum
verit, & ibi requieverit, a Domino indul- appréhendât sicut conventum habet suo

gentiam & requiem sempiternam consequi sciente. Si incombre Froterius habet fac-

se confidat, & ex nostra parte quantum tum a vita Guillermi ut ei jactet , convenit

nobis commissum est a Domino vicario Guillermus episcopus ad Froterium epi-

beati Pétri absolutum se sciât. Guifredus, scopum, ut teneat pacem & trevam Do-
sanctae primae sedis Narbonensis archi- mini & tenere faciat, sicut Amelius epi-

episcopus, hanc constitutionem vel conse- scopus melius tenuit & tenere fecit, suo

crationem fieri mandans, omnibus prae- sciente, sineinganno. De illa canonica quod
sentibus vel futuris suae diocesis episcopis Rogerius parasonita constituit eum aliis

firmare decrevit, & manu propria sub- clericis Sancti Salvii per totum annum, illa

scripsit, ut quidquid in ea deffinitum est terra & ille honor quae laxata est & do-

observare ab omnibus audientibus, ut nata Sancti Salvii & in antea erit laxata

sic a Domino gratia benedictionis cunctis sive donata in ista canonica suprascripta,

obedientibus , & aliter contra nostram jus- sicut laxaverunt & donaverunt donatores,

sionem transgrediendo agentibus sit sen- sic fiât. Si donatores istius honoris infra-

tentia excommunicationis sub vinculo ana- scriptae in vita sua gardani elegerint sicuti

thematis, nisi Domino inspirante digne fecerint , sic factum fiât, & post discessum

satisfaciat Deo, & abbati, atque monachis. illorum successores introeant ad consilium

t Olivae Ausonensis episcopi. f Bernardi clericorum istius canonicae suprascriptae,

Biterrensis ecclesiaepraesulis. tDomniPe- & a consilium episcopi sine redemptione
tri Jerundensisecclesiaepontificis.fDomni & sine rêva. De ista hora in antea de illos

Arnaldi Tolosanensis episcopi. f Domni homines ni de illas foeminas qui mortui
Willelmi Urgellensis ecclesiae antistitis. fuerint eos ni eas redimere faciat, /oj quant